2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

от 10.02.2020   № 78
пгт. Новомихайловский

Об утверждении Перечня муниципального имущества
Новомихайловского городского поселения, предназначенного
для передачи во владение и (или) в пользование субъектами
 малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства
В соответствии   с Федеральным Законом Российской Федерации от 24 июля  2007 года № 209- ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 03 декабря 2008 года № 1040-р «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», Уставом Новомихайловского городского поселения Туапсинского района,

 п о с т а н о в ля ю:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Новомихайловского городского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черноморье Сегодня» и  разместить на официальном сайте Новомихайловского городского поселения Туапсинского района в разделе «Муниципальная собственность».
3. Постановление главы Новомихайловского городского поселения Туапсинского района  от 26 сентября 2016 года № 636 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Новомихайловского городского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы администрации
Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                           Ю.В. Токарев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Новомихайловского городского
поселения Туапсинского района

от 10.02.2020   № 78
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Новомихайловского городского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование
субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Балансодержатель

недвижимого

имущества
	Наименование

объекта

недвижимого

имущества
	Местонахождение

объекта

недвижимого

имущества
	Площадь
объекта

недвижимого

имущества
	Арендаторы,
Наименование и категории предприятий (микропредприятия, малые

предприятия, средние предприятия)

	1.
	Имущество казны
	Нежилое
помещение № 1
	Туапсинский район, п. Новомихайловский, ул. Колхозная, № 128,

Литер Б
	5,1 м2
	-

	2.
	Имущество казны
	Нежилое

помещения № 3
	Туапсинский район, п. Новомихайловский, ул. Колхозная, № 128, Литер Б

	4,9 м2
	               -

Начальник

МКУ «Управление имущественных отношений
Новомихайловского городского поселения                                         И.В. Иванов